特　徴
9
■型式表示
BN-27T5 省スペースのモジュラーシリーズ
ＢＮ－２７Ｔ５
無記号：マニュアルドレン
　Ｄ　：オートドレン
ドレン排出
　８：Rc1/4
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
無記号：標準 (1.0MPa)
　Ｈ　： 中圧 (1.4MPa)
圧力タイプ
Ｄ Ｈ － ８
＊ 中圧【1.4MPa】対応はマニュアルドレンのみです。
管中心
ブラケット部の寸法
42
6
68
36
2910 10
66
40
2.3
R14
40 40
68
70
16
15
4 17
0
φ5
42 68
2 - Rc1/4
Rc3/8
Rc1/2
全
長
18
1
チューブ外径φ8
オートドレン
■寸法図
1. 金属ボトルを標準装備
2. 液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示
特　徴
型式：ＢＮ－２７Ｔ５－
※ ブラケットは別売です。
口径 Ａーヨウーブラケットセット
型式：ＢＮ－２７Ｔ５Ｄ－ 口径 Ａーヨウーブラケットセット
型式：ＢＮ－２７Ｔ５Ｈ－ 口径 Ａーヨウーブラケットセット